

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

HPR Holding ApS

Studsgade 35
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 20 75 76 47



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet HPR Holding ApS
Studsgade 35
8000 Aarhus C

CVR-nr: 20 75 76 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Pihlkjær

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 leveret et resultat efter skat på t. kr. -174. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-37.719	-34.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.557	-5.557
DRIFTSRESULTAT	-43.276	-39.771
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-137.555	-2.639
Andre finansielle omkostninger	-11.265	-16.448
RESULTAT FØR SKAT	-192.096	-58.858
Skat af årets resultat	18.322	9.503
ÅRETS RESULTAT	-173.774	-49.355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-137.555	-2.639
Overført resultat	-90.219	-152.516
DISPONERET I ALT	-173.774	-49.355

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	3.122.529	3.122.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.166	9.723
Materielle anlægsaktiver	3.126.695	3.132.252
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	913.896	1.051.451
Finansielle anlægsaktiver	913.896	1.051.451
ANLÆGSAKTIVER	4.040.591	4.183.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.640	199.263
Andre tilgodehavender	44.426	44.426
Udskudt skatteaktiv	56.851	38.529
Tilgodehavender	162.917	282.218
Likvide beholdninger	4.942	104.573
OMSÆTNINGSAKTIVER	167.859	386.791
AKTIVER	4.208.450	4.570.494

Balance 31. december
 PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.896	926.451
Overført resultat	679.559	769.778
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
1 EGENKAPITAL	1.722.455	2.002.029
Prioritetsgæld	2.088.667	2.180.221
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.088.667	2.180.221
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	90.000	88.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	301.328	294.044
Kortfristede gældsforpligtelser	397.328	388.244
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.485.995	2.568.465
PASSIVER	4.208.450	4.570.494
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.451	0	-137.555	788.896
Overført resultat	769.778	0	-90.219	679.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	54.000	54.000
	<u>2.002.029</u>	<u>-105.800</u>	<u>-173.774</u>	<u>1.722.455</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.268.421	2.178.667	90.000	-1.728.600
	<u>2.268.421</u>	<u>2.178.667</u>	<u>90.000</u>	<u>-1.728.600</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Realkredit Danmark A/S, er der udstedt realkreditpantebrev stort kr. 2.400.000.